
Urząd Miasta Inowrocławia
https://bip.inowroclaw.pl/przetarg/3786/przetarg-niegraniczony

przetarg niegraniczony

Zamówienie na
Adaptacja pomieszczeń wraz z urządzeniem podwórza i poprawą
infrastruktury dla rozwoju społecznego przy ul. Słonecznej 20 w
Inowrocławiu; ogłoszenie w Biuletynie Zamówień Publicznych nr 588801-
N-2020 z dnia 2020-09-23 r.

Status zamówienia unieważnione
Nr sprawy ZZP.271.1.44.2020
Zamawiający Miasto Inowrocław
Tryb zamówienia przetarg nieograniczony
Wartość zamówienia powyżej 30 000 euro
Termin składania ofert 08.10.2020 godz. 10:00 

unieważnienie
Postępowanie unieważniono na podstawie art. 93 ust. 1 pkt 1 ustawy Prawo zamówień publicznych,
ponieważ nie złożono żadnej oferty.
1)ogłoszenie o zamówieniu 2)specyfikacja istotnych warunków zamówienia 3)załączniki do SIWZ (1-8)
4)przedmiar robót

Załączniki
ogłoszenie o zamówieniu pdf, 489 kB metryczka
Data opublikowania 23.09.2020 14:34
Liczba pobrań 105

specyfikacja istotnych warunków zamówienia pdf, 773 kB metryczka
Data opublikowania 23.09.2020 14:34
Liczba pobrań 126

załączniki do SIWZ (1-8) 7z, 122 kB metryczka
Data opublikowania 23.09.2020 14:35
Liczba pobrań 106

przedmiar robót  pdf, 6.6 MB metryczka
Data opublikowania 23.09.2020 14:36
Liczba pobrań 119

metryczka
Podmiot udostępniający: Prezydent Miasta Inowrocławia

https://bip.inowroclaw.pl/przetarg/3786/przetarg-niegraniczony
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/11276
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/11277
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/11278
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/11279
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/11276
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/11277
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/11278
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/11279


Wytworzył: Prezydent Miasta Inowrocławia
Data wytworzenia: 23.09.2020
Opublikował w BIP: Urszula Borkowska
Data opublikowania: 23.09.2020 14:29
Data ostatniej aktualizacji: 08.10.2020 11:19
Liczba wyświetleń: 412


